– 1 –

網址：http://www.firstpacco.com
（股份代號：00142）

主要及關連交易

完成收購 PHILIPPINE TELECOMMUNICATIONS INVESTMENT
CORPORATION之額外股份

股東特別大會投票結果

第一太平欣然宣佈，於日期為二零零七年二月十二日之第一太平股東通函及日期為二零零七年二月十
四日之公告所述有關MPAH收購 PTIC約 46%股份已於今天完成。

PTIC持有相當於 PLDT已發行普通股股本約 13.8%之 PLDT普通股股份。MPAH所收購約 46%之 PTIC股權，相
當於 PLDT已發行普通股股本約 6.4%之應佔經濟權益，MPAH收購之代價為 25,217,556,000披索（約相當於
510,580,198美元）。

於完成收購前，第一太平已舉行股東特別大會，會上提呈批准收購之普通決議案，並已獲第一太平股東
一致通過。於股東特別大會上就此普通決議案投票之結果於下文概述。

第一太平有限公司（「第一太平」）欣然宣佈，於日期為二零零七年二月十二日之第一太平股東通函及日期
為二零零七年二月十四日之公告所述有關 Metro Pacific Assets Holdings, Inc.（「MPAH」）收購 PTIC約 46%股份
（「收購」）已於今天完成。

PTIC持有相當於 Philippine Long Distance Telephone Company（「 PLDT」）已發行普通股股本約 13.8%之 PLDT普通
股股份。MPAH所收購約 46%之 PTIC股權，相當於 PLDT已發行普通股股本約 6.4%之應佔經濟權益，收購代價為
25,217,556,000披索（約相當於 510,580,198美元）。

於完成收購前，第一太平已舉行股東特別大會（「股東特別大會」，召開會議通告載於日期為二零零七年二
月十二日之股東通函），會上提呈批准收購之普通決議案，並已獲第一太平股東一致通過。普通決議案以按
股數方式投票表決。第一太平之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司負責於股東特別大會監
票。按股數投票表決結果概要如下：

票數

贊成 反對

批准收購之普通決議案 2,396,848,381 無

於股東特別大會當日，第一太平已發行股本總金額為 32,051,530.03美元，分為 3,205,153,003股每股面值 0.01美
元之普通股。據此，佔第一太平已發行股本約 74.78%之股份已於股東特別大會上投票贊成普通決議案。所有
第一太平已發行股份賦予持有人權利出席股東特別大會並於會上投票，概無股份賦予持有人就普通決議案
僅可投反對票。

– 2 –

上述任何有關「披索」或「美元」之提述乃分別指菲律賓披索及美元。除另有指明外，所報貨幣價值乃按概
約基準及以 1.00美元兌 49.39 披索之匯率折算，並不表示任何披索金額已經或可以按指定之匯率兌換為美元，
或由美元兌換為披索。

承董事會命
第一太平有限公司

李麗雯
公司秘書

香港，二零零七年二月二十八日

於本公告日期，第一太平董事會由以下董事組成：

林逢生，主席 林宏修
彭澤仁，常務董事兼行政總監 林文鏡
唐勵治 Ibrahim Risjad
黎高臣 謝宗宣
Albert F. del Rosario大使 Graham L. Pickles*
陳坤耀教授 *（金紫荊星章、CBE、太平紳士） 鄧永鏘 *（ OBE、 Chevalier de L'Orde des Arts et des Lettres）

* 獨立非執行董事

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」